Администрация Гляденского сельсовета
Назаровского района
 Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.11.2024                                      п. Глядень                                   № 96-П

Об определении части территории муниципального  образования Гляденский сельсовет Назаровского района Красноярского  края,на которой планируется реализация инициативного проекта «Благоустройство детской спортивно-игровой площадки п. Глядень «Дворик детства»»

В соответствии со ст.26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядка определения территории, части территории муниципального образования Гляденский сельсовет Назаровского района Красноярского края, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденного решением Гляденского сельского Совета депутатов от 18.06.2021 № 9-41, руководствуясь Уставом Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить часть территории муниципального образования Гляденский сельсовет Назаровского района Красноярского края, на которой планируется реализация инициативного проекта «Благоустройство детской спортивно-игровой площадки п. Глядень «Дворик детства»», по результату рассмотрения заявления инициаторов инициативного проекта п. Глядень в рамках участия в конкурсе в 2025 году на предоставление межбюджетного трансферта из бюджета Красноярского края в рамках Программы поддержки местных инициатив:
1.1. Красноярский край Назаровский район п. Глядень ул. Элеваторная.
2. Заместителю главы Гляденского сельсовета в письменном виде известить инициаторов проекта о включении заявленной ими территории в часть территории муниципального образования Гляденский сельсовет Назаровского района Красноярского края, на которой планируется реализация инициативного проекта в 2025 году.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации Гляденский сельсовет.

Глава Гляденского сельсовета					Н. А. Шеметова